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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer på lager,
temperatur og opbevaring af fødevarer på hylder i butik, på køl
og på frost. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af
hænder på lager og i personalerum. Forrum ved toilet.
Procedurer for overvågning af ladelinier i køleenheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: enkelte steder i
kølere med sodavand og energidrikke ses der ansamlinger af
snavs. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt frekvenser for renhold af køleenheder med
svært fremkommelige kanter og hjørner.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: lagerområde med bl.a. område med
pant. Køleenheder i butikken, herunder mælkekøler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring ved varemodtagelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse. Dokumentation for gennemført kontrol af
varemodtagelse og køleopbevaring for juni 2023 til og med
oktober 2023.
Ydet konkret vejledning om at følge virksomhedens egen
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fastsatte frekvens for dokumentation, samt at notere om punktet var gennemført, selvom fristen for
dokumentation er overskredet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret salg af fødevarer efter udløb af dato for "Bedst Før”.
Det indskærpes, at fødevarer ikke må markedsføres under omstændigheder, som er egnet til at vildlede
forbrugeren med hensyn til holdbarhed.
Følgende er konstateret: ved stikprøvekontrol blev der fundet 10 varegrupper af fødevarer med overskreden
holdbarhed, disse varer stod mellem andre varer og var ikke tydeligt mærket på nogen måde, med at denne
type vare var fremstillet til salg efter 'bedst før'-dato.
Bl.a. blev følgende varer fundet med overskreden 'bedst-før'-dato:
Glutenfri ristede løg, bf. 13. juni 2023
Rug sur: 16. maj 2023
3 andre melprodukter fra samme forhandler, bf. 3. maj 2023, 18. oktober 2023 og 18. oktober 2023
Glutenfrit chokoladeprodukt bf. 6. december 2023
Glutenfribagette 11. december 2023.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi bragt i orden og finder en varig løsning på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret følgende: bland-selv tørvarer med dadler, tyrkisk delight og tørret frugt for information om
allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer, iflg. cvr.dk.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: 8 partier af frugt og grønt er mærket/skiltet med
oplysninger om oprindelsesland. Ydet konkret vejledning om mærkning af alle typer frugt og grønt med
oplysning om oprindelse.


